
令和 6 年 1 月吉日 

会員各位 

大洗ゴルフ倶楽部 

ハウス・食堂委員長 西野 輝男 

支配人 新井 勝己 

 

お知らせ 

【女子ロッカー室並びに浴室の改修工事について】 

 

拝啓 平素は倶楽部運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、女子ロッカー室並びに浴室の拡張・増改築工事を実施することとなりました。 

工事期間は令和 6 年 1 月 30 日(火)から同 9 月末を予定しており、期間中の女子ロッ

カー室はロッジラウンジルームに仮設営いたします。※契約ロッカーご利用の会員様に

つきましては、工事期間前に一時荷物のお取り出しをお願いいたします。 

完成後は、ベンチ付き木目調のロッカーに変更して総数も増え、トイレも増設する等

現在よりも快適なロッカー室になる予定です。 

会員の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

尚、ご同伴・ご紹介されますビジター様へもご周知いただきますよう重ねてお願い申

し上げます。 

敬具 

※次のページでご来場の際のチェックインの流れをご参照ください。 



【チェックインの流れ】 

 

※ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、ご来場の際は以下の手

順でチェックインされますようお願い申し上げます。 

 

① クラブハウス玄関前でキャディバッグのみを降ろしてください。 

② 駐車場に車を停め、手荷物を持ってロッジへ向かってください。 

③ ロッジフロントでロッカーキー付きカードホルダーを受け取り、ラウンジ

ルーム(仮設女子ロッカー室)で着替えてください。 

④ ロッジ玄関でゴルフシューズに履き替えてください。 

⑤ カードホルダーと貴重品を忘れずにお持ちになり、クラブハウスのフロン

トでチェックインしてください。(フロント受付票に記入) 

 

※ ロッカー不要の方は、直接クラブハウスフロントへお越しください。 

※ プレー終了後はフロントで精算していただき、カードホルダーは返却せずに

ロッジで着替えた後にロッジフロントに返却してください。 

 


